
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

Bratz al quadrato
Cringe
FCL GRAPHICS
GiOJa
Koncept0
le rose del deserto
Le SUPERchicche
le tre rose
Marco's Angels
THE GIRLS
Totino
Tre uomini ed un LOGO
VALENTINO

Biosline - Nature's IIS Archimede Modica - Ragusa Anastasia Kamberi anastasia.kamberi@archimedemodica.it Arianna Avveduto arianna.avveduto@archimedemodica.it
La Giardiniera IIS Archimede Modica - Ragusa Andrea Baglieri andrea.baglieri@archimedemodica.it Cristina Gerratana cristina.gerratana@archimedemodica.it Germana Occhipinti germana.occhipinti@archimedemodica.it
PVS IIS Archimede Modica - Ragusa Flavjus Halipaj flavjus.halipaj@archimedemodica.it Carmelo Scollo Abeti carmelo.scolloabeti@archimedemodica.it Luigi Latino luigi.latino@archimedemodica.it
Biosline - Nature's IIS Archimede Modica - Ragusa Jacopo Occhipinti jacopoangelo.occhipinti@archimedemodica.it Orazio Giannì orazio.gianni@archimedemodica.it Giorgio Di Natale giorgio.dinatale@archimedemodica.it
La Giardiniera IIS Archimede Modica - Ragusa Mirko Cicero mirkocicero73@gmail.com Stefano Ciurciu stefano.ciurciu@gmail.com Gioele Ragusa gioeleedario@live.it
PVS IIS Archimede Modica - Ragusa angelica giannone angelica.giannone@archimedemodica.ig maddalena barone maddalena.barone@archimedemodica
Biosline - Nature's IIS Archimede Modica - Ragusa Desiree Belluardo desiree.belluardo@archimedemodica.it Giulia Ottaviano giulia.ottaviano@archimedemodica.it Chiara Cannata chiara.cannata@archimedemodica.it
La Giardiniera IIS Archimede Modica - Ragusa Angelica Giannone angelica.giannone@archimedemodica.it Maddalena Barone maddalena.barone@archimedemodica.it Vanessa Brafa vanessa.brafa@archimedemodica.it
PVS IIS Archimede Modica - Ragusa Marta Lero marta.lero@archimedemodica.it Puccia flaviabenedetta.puccia@archimedemodica.it Marco Fratantonio marco.fratantonio@archimedemodica.it
Biosline - Nature's IIS Archimede Modica - Ragusa Serena Maria Alecci serenamaria.alecci@archimedemodica.it Gloria Incatasciato gloria.incatasciato@archimedemodica.it Elena Cataldi elena.cataldi@archimedemodica.it
La Giardiniera IIS Archimede Modica - Ragusa Lorenzo Sortino lorenzo.sortino@archimedemodica.it Francesco Viola francesco.viola@archimedemodica.it
PVS IIS Archimede Modica - Ragusa Lorenzo Baglieri lorenzo.baglieri@archimedemodica.it Ariele Paolino ariele.paolino@archimedemodica.it Mattia Salemi mattia.salemi@archimedemodica.it
Biosline - Nature's IIS Archimede Modica - Ragusa Karlotta Spadaro karlotta.spadaro@archimedemodica.it Elisa Paolino elisa.paolino@archimedemodica.it Salvatrice Incatasciato salvatrice.incatasciato@archimedemodica.it

Flavia Benedetta


